
      Zápis ze zasedání Školské rady ze dne 15. 10. 2019 

 
 

Přítomni:  RNDr. Marcela Plesníková, Mgr. Jakub Stratílek, Daniel Král,  

Ing. Kamil Ševčík 

 
Omluveni: Mgr. Eva Girethová 

Host: RNDr. Bartoloměj Süč  

 

Program:  

Projednání Výroční zprávy  Gymnázia Jaroslava Heyrovského za rok 
2018/2019 
 
Výroční zpráva byla projednána a schválena bez připomínek. Omluvená 
Mgr. Eva Girethová Výroční zprávu odsouhlasila dodatečně. 
 
 

Dále na popud Daniela Krále se pan RNDr. Süč vyjádřil k problematice váhy 
známek v programu Bakalář. Bylo doporučeno, aby rodiče věděli, který 
vyučující váhu známek používá, případně jakou váhu známce dává, a který 
vyučující váhu známek při klasifikaci nepoužívá. 

 

 

 

V Praze dne 15. 10. 2019 

Zapsal Mgr. Jakub Stratílek 

Předseda ŠR 

 

 


